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yderligere drøftet i Samraad med Finansministeren, har Ud- 
valget taget til Efterretning. 

I Samraad med Finansministeren er endvidere drøftet 
det under Løbe-Nr. 38 optagne Forslag om Udvidelse af 
Antallet af Assistenter i Direktoratet for Sygekassevæsenet 
med 3. Efter de foreliggende Oplysninger om Arten af det 
Assistentgruppen i Direktoratet paahvilende Arbejde har Ud- 
valget ment at burde stille Forslag om, at een af disse Stil- 
linger omdannes til en Overassistentstilling. Finansministeren 
har givet sin Tilslutning hertil, og i Tilslutning hertil frem- 
sætter Udvalget Ændringsforslagene Nr. 4 og 5. Da der 
imidlertid for Udvalget er fremkommet Oplysninger, der tyder 
paa, at Direktoratets Assistentgruppe udfører et særlig kvali- 
ficeret Arbejde, henstiller Udvalget til Finansministeren at 
foranledige undersøgt, om der maatte være Grundlag for 
paa et senere Normeringslovforslag at optage Forslag om en 
yderligere Udvidelse af Overassistenternes Antal. 

Udvalget har endelig overvejet forskellige Forhold ved- 
rørende Københavns Universitet. Efter de for Udvalget fore- 
liggende Oplysninger om Omfanget og Karakteren af det til 
Docenturet i Tysk henlagte Universitetsarbejde finder Udvalget 
det rimeligt, at dette Docentur omnormeres til et Professorat. 
Endvidere vil det efter Udvalgets Opfattelse være meget 
ønskeligt, at der til Københavns Universitet knyttes en selv- 
stændig Lærestol i Sociologi, hvilket hidtil ikke har været 
Tilfældet, hvorfor Udvalget finder det rigtigt, at der oprettes 
et Professorat i dette Fag. Disse Forslag har været drøftet 
i Samraad med Finansministeren, der har tiltraadt dem. 
1. Tilslutning hertil stiller Udvalget Ændringsforslagene Nr. 19 
og 20." 

Lovforslaget vedtoges enstemmigt i begge Ting. 

9. Lov om fortsat Udstedelse af 10- og 5-aarige 
Statsobligationer, 2-aarige Statsgældsbeviser og Stats- 
Spareobligationer. (Finansminister H. C. Hansen). [A. Sp. 
3361. -  C. Sp. 75 og 143]. 
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